

Årsrapport 2013

CVR-nr. 33 16 30 96

Husmureren ApS

Vanløse Allé 53, 1. mf

2720 Vanløse

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. juni 2014

Poul Vilhelm Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Husmureren ApS
Vanløse Allé 53, 1. mf
2720 Vanløse

CVR-nr.: 33 16 30 96
Stiftet: 27. september 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Poul Vilhelm Mogensen

Bankforbindelse

Danske Bank, Munkeengen 32, 3400 Hillerød

Hovedtal

	2013	2012	2011
	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:			
Bruttofortjeneste	191	296	266
Resultat af ordinær primær drift	-86	61	139
Finansielle poster, netto	20	10	2
Årets resultat	-52	51	104
Balance:			
Balancesum	420	406	295
Egenkapital	183	236	184

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i murervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -52 t.kr. mod 51 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttofortjeneste	190.909	296.027
1 Personaleomkostninger	-277.397	-234.962
Driftsresultat	-86.488	61.065
Andre finansielle indtægter	21.936	13.600
Andre finansielle omkostninger	-1.866	-4.050
Resultat før skat	-66.418	70.615
2 Skat af årets resultat	14.072	-19.525
Årets resultat	-52.346	51.090
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	51.090
Disponeret fra overført resultat	-52.346	0
Disponeret i alt	-52.346	51.090

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2013	2012
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	17.576	17.510
Finansielle anlægsaktiver i alt	17.576	17.510
Anlægsaktiver i alt	17.576	17.510
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	56.411	0
3 Udskudte skatteaktiver	14.072	0
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	318.881	177.778
Periodeafgrænsningsposter	0	5.000
Tilgodehavender i alt	389.364	182.778
Likvide beholdninger	13.502	205.546
Omsætningsaktiver i alt	402.866	388.324
Aktiver i alt	420.442	405.834

Balance 31. december

Passiver			
Note		2013	2012
Egenkapital			
5	Anpartskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	103.184	155.530
	Egenkapital i alt	183.184	235.530
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.163	85.513
7	Selskabsskat	11.329	20.365
	Anden gæld	185.766	64.426
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	237.258	170.304
	Gældsforpligtelser i alt	237.258	170.304
	Passiver i alt	420.442	405.834
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2013</u>	<u>2012</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	268.893	231.776
Andre omkostninger til social sikring	2.700	2.430
Personalemkostninger i øvrigt	5.804	756
	<u>277.397</u>	<u>234.962</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.525
Årets regulering af udskudt skat	-14.072	0
	<u>-14.072</u>	<u>19.525</u>
	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
3. Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat af årets resultat	14.072	0
	<u>14.072</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud	14.072	0
	<u>14.072</u>	<u>0</u>

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende hos ledelsen kan 31. december 2013 specificeres således:

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2013
Direktion	10,20	1	1	0	318.881

Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	155.530	104.440
Årets overførte overskud eller underskud	-52.346	51.090
	<u>103.184</u>	<u>155.530</u>
7. Skyldig selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2013	20.365	38.855
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	-38.855
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	20.365	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	19.525
Betalt acontoskat for indeværende år	-9.000	0
Rentetillæg	-36	840
	<u>11.329</u>	<u>20.365</u>
8. Eventualposter		
Operationel leasing		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.		